Приложение № 2
к Положению об обработке персональных данных

в МБОУ СОШ № 30
типовая форма письменного добровольного

согласия субъекта на обработку персональных данных

Заявление-согласие
субъекта на обработку его персональных данных

Я,
проживающий по адресу:
паспорт серии  №  выдан
(орган, выдавший паспорт / дата выдачи)
В соответствии с Федеральным законом "О персональных данных" своей волей
и в своем интересе выражаю МБОУ СОШ № 30  согласие на обработку моих
персональных данных, а именно:
- фамилия, имя, отчество;
- дата и место рождения;
- номер, серия основного документа, удостоверяющего личность;
- сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе;
- адрес регистрации;
- адрес проживания;
- семейное положение;
- социальный статус;
- образование;
- профессия;
- информация о последнем месте работы и заработке на последнем месте
работы;  - информация о размере и сроках социальных выплат,
- о национальной принадлежности;  - о состоянии здоровья.
В целях обеспечения соблюдения законов и иных нормативных правовых актов,
содействия работникам в трудоустройстве, обучении и продвижении по службе,
обеспечения личной безопасности работников
Согласен на передачу моих персональных данных:
- в пенсионный фонд РФ для учета трудового стажа;
- в ОАО «Крайинвестбанк» для перечисления сумм начисленной заработной
платы;  - в фонд социального страхования;  - в инспекцию федеральной
налоговой службы Краснодарского края по Абинскому району;
- в вышестоящие организации сферы образования: управление образования
администрации муниципального образования Абинский район, Министерство
образования и науки Краснодарского края, краевой институт развития
образования , управление здравоохранения и т.д.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до увольнения
работника.  (указать срок действия согласия)
Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего
письменного заявления.
"___"__________ 20__г. _____________________
(подпись)